Podbiele, ostrow.

Paw. Blonie / Zbkow

Pobroszewo

16 IV (1425)

dux dedit Petro de P. [cum omnibus fa-  
tribus] ius theutunicum super P. et Podbele  
in distr. Warsch. per sex gr. et a laboribus castro-  
exceptis uorum,  
Item venationes dorcarum, leporem, ursorum; aliorum non  
habebunt.

MK. 333, 9<sup>v</sup> (P.P. v, 55)

Bton / Pbihon

Pobroscheus

(1427)

Petrus de P. Anne uxori sue, filie Swansshkonis de  
Lekoweca <sup>30 kop gr psp</sup> super medietate sue portionis in P. dotacionem.  
dux super portionem in P. pro desertis (?) per 3 annos  
ratione translationis annuum sedit libertatem

M. K. 333 P. Pr. I 852

581

mirnane

Pobroschewo

(1431)

Petrus de P. recognovit, quia Miclusch  
de Prussczino tenetur per 1 annum  
25 sexag. soluturas. Et si non sol-  
verit, extunc in totam porcionem suam  
in Kykoly, hereditate in distr. Zacrozi-  
mieusi, ipsum intromittet.

M. k. 334.145. 106<sup>v</sup> (P. P. V. 581)

580

mexnane = Pogroszewo

Pobroszewo

(1431)

Petrus de P. [P] recognovit, quia Mic-  
-lusch - de Crusozyno 15<sup>v</sup> sexag.  
tenetur soluturas.

M. K. 334, 115 106<sup>v</sup> (P. R. vi, 580)

1801

Blome/

Pobroschewo

(1436, e. 1456)

Barbara, f. Petri de P. ux. Petri  
de Phalanthij, recognovit, quia pre-  
fatus Petrus pater et Johannes f.  
suis, germanus dicte Barbare, sibi  
pro omnibus bonis hereditariis satis-  
fecerunt.

M.K. 3, 189<sup>v</sup>

Pobroscheno.

Bstow/

(1436, c. 1500)

nob. Dacubogius here, de p. et familiaris Stan  
epi Ploc. iuxta compromissum in actis consis-  
torii inscriptum ab Andsea abbate engowen.  
occasione sculdecie in Romaneripno 10 sexag.  
gr. Prag. <sup>Polon.</sup> levant et dicta advocacia abre-  
nunciant.

BN, BOZ, Cim. 70, 57

1978

Blonie /

Pobroschewo

(1437, e. 1456)

Hedvigis f. Johannis kykolsky ux.

Andree de Golandzinowo, totas suas  
porciones patrimonii et post uisulam  
genitricem ipsius in P., dist. Varsch.,  
Johanni Sozepankowicz de P. uendidit.

M. K. 3, 210

2681

Pronie/

Pobroschewo

(1437, c. 1456)

Albertus de Chabarino iudex et Ninolha de Rosikowo subiudex Varsz. significamus etc., quia cum Brouissius de Volizza, Andreas et Petrus de Lnyesthowo contra Jacobum de Ozharowo, advocatum, fratrem ipsorum, conegissent, quia portionem quandam in Lnyesthowo et in Volizza a Passikon emit, ad quam ipsi ita propinqui se dixerunt sicut et dicitur Jacobus. Autem Jacobus ex adverso respondens dixit, quia ipsam portionem per

M. R. 3, 306-306<sup>v</sup>

v.

ipsum emptam iam ultra 3 annos tenetur.

✓ Amicabiles compositores, videlicet Adam de Ung-  
esthoro thesaurarius Varsz., Petrus [f.] Paskow's  
de Pabroschewo, Johannes Crancirey, Nicolaes fr  
ipsius, Swantoslauus Proskowsky et Nicolaes Wol-  
sky dictas partes amicabiliter componentes re-  
cognoverunt, quia predictus Jacobus eisdem Bro-  
nissio, Andree et Petro de porcione predicta  
apud Passikon empta tantum, quantum in  
sorte ad ipsos iuris pertinet, cedere debet et  
predicti Bronissius, Andreas et Petrus partem  
pecuniarum pro eadem porcione per eundem  
Jacobum soluturam debent accipere.

1991

Blonie /

Pobroschewo

(1437, e. 1456)

Petrus de P. totam ipsius hereditatem  
Podbyele in distr. Varsz. prope  
Ostrowya, nobili [opuszka] ven-  
didit. pro  $1\frac{1}{2}$  cento serag. gr. mon.  
com.

M.K. 3, 212

2102

Blonie/

Pobroschewo

(1438, c. 1456)

Swantoslans f. Gethoze de Paprothna  
1½ mansum cum area in P. in  
distr. Varsz. et totam porcionem in  
Kykoly in distr. Zacrozinieusi, Nico-  
lao de Pobroschewskawolya pro tota  
ipsius porcione in P., pro <sup>(quadam)</sup> necessitate in  
distr. Sochaconieusi ~~et~~ et certa sum-  
~~ma~~ resignavit. pro 20 sexag. gr. mon.  
com. comitatus et redditus.

M. K. 3, 223<sup>v</sup>

2097

Blonie / sibi

Pobroschewo

(1438, c. 1456)

Anna f. Martini de P. totam  
ipsum portionem in P., heredi-  
tate in distr. Varsz. Petro de  
P. vendidit. in 100 senag. gr. Prag.  
pro quibus sibi satis facit

M. K. 3, 223

2070

Blome /

Pobroschewo

(1438, c. 1456)

Datum in Makow. Dadzibogius de Pomye-  
ozino totam ipsius portionem patrimonii in  
P., hereditate in distr. Varsz., Johanni  
Marchewka de Pawlowyze pro totis ipsi-  
us portionibus in Pawlowyze et Mostky,  
hereditatibus in distr. Sochaczoviensi,  
[commutavit].

M.K. 3, 220<sup>v</sup>

1504

Blonj

Pobroschewo

(1439? e. 1456)

Petrus de Proschewo 2 mausos cum  
 ptatis et mericis, cum area et edifi-  
 ciis, et totam porcionem molendini in  
 Proschewo, distr. Czimnensis, Paulo de  
 Choyeczno pro certa summa et medie-  
 tate porcionum suarum in Choyeczno  
 et Wydliska et medietate porcionis,  
 quam a Martino emit, commutavit.  
 Item Jachna, f. Derslai de Zalywe ux.  
 Pauli et Hedvigis, f. Stanislai nar-

M.K. 3.155-155v

bok  
 kark  
 purniny

chiesa de Pobroschero ux. Petri, de  
dotacionis predictatum resignaverunt.

Pan. Btoni/

Pobroschevo (1442)

in p̄sca ducum Karthini et Vladislavi nob.

letor. de P. Comitat omnia bona b̄scl̄s. als p̄sca

pro ville P. in terra ducis Boleslai Lita